

Spółka Salwator spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa w Krakowie ul. Stańczyka 4 lokal 109, 30-126 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000535924, NIP 6793081202, Regon: 122540911, Zarząd: Zygmunt Sulowski – Prezes Zarządu Komplementariusza

Kraków, 30.09.2020

LIST REFERENCYJNY

Współpraca naszej firmy Salwator Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, działająca w branży deweloperskiej, z Panią Agnieszką Kaczmarek datuje się od 2016 roku i z powodzeniem trwa nadal, co naszym zdaniem, stanowi najlepszy dowód zadowolenia ze świadczonych przez nią usług tłumaczeniowych.

W swojej pracy zawsze wykazuje się dużą rzetelnością i wiedzą, świetnie radzi sobie w sytuacjach wymagających szybkiej realizacji zlecenia. Jest osobą słowną i dotrzymującą terminów. Istotnym aspektem naszej współpracy jest sprawna komunikacja oraz wysoka kultura osobista.

W okresie naszej współpracy Pani Agnieszka Kaczmarek na bieżąco wykonuje tłumaczenia korespondencji i dokumentów firmowych, w tym tłumaczenia specjalistyczne. Przygotowuje tłumaczenia umów handlowych, dokumentów przetargowych, kosztorysów. Doskonale radzi sobie z terminologią branżową. Jako tłumacz przysięgły sporządza dla nas także tłumaczenia poświadczone z języka rosyjskiego na polski i odwrotnie.

Bierze również udział w spotkaniach z naszymi zagranicznymi partnerami i kontrahentami z Rosji, Ukrainy, Białorusi oraz Kazachstanu, pomagając we wzajemnej komunikacji poprzez ustne tłumaczenie naszych rozmów.

Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy i z pełnym przekonaniem polecamy Panią Agnieszkę Kaczmarek, jako tłumacza i solidnego partnera w biznesie. Zamierzamy kontynuować współpracę i bez wahania będziemy powierzać jej najbardziej wymagające i odpowiedzialne zlecenia.

Salwator
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Stańczyka 4 lok. 109, 30-126 Kraków
NIP: 679-308-12-02, REGON: 122540911

